Takiyyuddîn en-Nebhânî

HİZBÎ
KİTLELEŞME

Takiyyuddîn en-Nebhânî

# HİZBÎ KİTLELEŞME

Hizb-ut Tahrir Neşriyatındandır

Birinci Baskı

H. 1372 - M. 1953

Dördüncü Baskı

[Mutemet Baskı]

H. 1422 - M. 2001

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## HİZBÎ KİTLELEŞME

Hicrî on üçüncü (Milâdî on dokuzuncu) yüzyıldan beri çeşitli kalkınma hareketleri olmuştur. Bu hareketler kendilerinden sonra gelenlere başka bir teşebbüste bulunmaları açısından önemli bir etken olmuş olsalar da yine de başarısızlığa uğramışlardır.